
469 UNTERMOJ - ST. MARTIN - PIKKOLEIN (WINTERFAHRPLAN)
ANTERMOIA - S. MARTINO - PICCOLINO (ORARIO INVERNALE)

14.12.2025-16.06.2026
07.09.2026-12.12.2026

TÄGLICH

Untermoj  ab
Al Bagn
Plans da Mirí
St. Martin, Ciastel de Tor
St. Martin in Thurn
Abzweigung St. Martin  an

460 nach Bruneck  ab

460 nach Corvara  ab

Pikolein, Kabinenbahn  an

6.30
6.33
6.37
6.43
6.46
6.48
6.52
6.48
6.51

x

7.16
7.19
7.23
7.29
7.32
7.34
7.522

7.3810
7.37

x

8.00
8.03
8.07
8.13
8.16
8.18
8.22
8.38
8.21

x

9.00
9.03
9.07
9.13
9.16
9.18
9.22
9.38
9.21

x

11.00
11.03
11.07
11.13
11.16
11.18
11.22
11.38
11.21

x

13.00
13.03
13.07
13.13
13.16
13.18
13.22
13.38
13.21

x

14.00
14.03
14.07
14.13
14.16
14.18
14.22
14.38
14.21

x

15.00
15.03
15.07
15.13
15.16
15.18
15.22
15.38
15.21

x

17.00
17.03
17.07
17.13
17.16
17.18
17.22
17.38
17.21

x

18.00
18.03
18.07
18.13
18.16
18.18
18.22
18.38
18.21

x

A

19.24
19.27
19.31
19.37
19.40
19.42
19.522

19.45

Antermoiap. 
Al Bagn

Plans da Mirí
S. Martino, Ciastel de Tor

S. Martino in Badia
Bivio S. Martinoa. 
460 per Brunicop. 

460 per Corvarap. 

Piccolino, Cabinoviaa. 

2 an Werktagen außer Samstag bis zum 16 Juni und ab 7 Sep
feriali escluso sabato fino al 16 giu e dal 7 set

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali
an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A Eine Fahrt der Linie 464
una corsa della linea 464

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

469 PIKKOLEIN - ST. MARTIN -UNTERMOJ (WINTERFAHRPLAN)
PICCOLINO - S. MARTINO - ANTERMOIA (ORARIO INVERNALE)

14.12.2025-16.06.2026
07.09.2026-12.12.2026

TÄGLICH

Pikolein, Kabinenbahn  ab
460 von Bruneck  an

460 von Corvara  an

Abzweigung St. Martin  ab
St. Martin in Thurn
Tor
Plans da Mirí
Al Bagn
Untermoj  an

6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.21
6.24
6.28

x

6.54
6.552

6.522
6.57
6.59
7.01
7.08
7.11
7.15

x

7.39
7.3810

7.22
7.42
7.44
7.46
7.53
7.56
8.00

x

8.39
8.38
8.22
8.42
8.44
8.46
8.53
8.56
9.00

x

10.39
10.38
10.22
10.42
10.44
10.46
10.53
10.56
11.00

x

12.39
12.38
12.22
12.42
12.44
12.46
12.53
12.56
13.00

x

13.39
13.38
13.22
13.42
13.44
13.46
13.53
13.56
14.00

x

14.39
14.38
14.22
14.42
14.44
14.46
14.53
14.56
15.00

x

16.39
16.38
16.22
16.42
16.44
16.46
16.53
16.56
17.00

x

17.39
17.38
17.22
17.42
17.44
17.46
17.53
17.56
18.00

x

A

18.43
18.38

18.46
18.48
19.09
19.16
19.19
19.23

Piccolino, Cabinoviap. 
460 da Brunicoa. 

460 da Corvaraa. 

Bivio S. Martinop. 
S. Martino in Badia

Tor
Plans da Mirí

Al Bagn
Antermoiaa. 

2 an Werktagen außer Samstag bis zum 16 Juni und ab 7 Sep
feriali escluso sabato fino al 16 giu e dal 7 set

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali
an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A Eine Fahrt der Linie 464
una corsa della linea 464

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

469 WÜRZJOCH - UNTERMOJ - ST. MARTIN - PIKKOLEIN (SOMMERFAHRPLAN)
PASSO ERBE - ANTERMOIA - S. MARTINO - PICCOLINO (ORARIO ESTIVO)

17.06.2026-06.09.2026

TÄGLICH

Würzjoch  ab
Pe de Börz
Fornela
Untermoj
Al Bagn
Plans da Mirí
St. Martin, Ciastel de Tor
St. Martin in Thurn
Abzweigung St. Martin  an

460 nach Bruneck  ab

460 nach Corvara  ab

Pikolein, Kabinenbahn  an

6.34
6.37
6.41
6.47
6.50
6.52
6.52
6.55
6.55

x

7.16
7.19
7.23
7.29
7.32
7.34
7.524

7.3840
7.37

8.00
8.03
8.07
8.13
8.16
8.18
8.22
8.38
8.21

8.49
8.51
8.55
9.00
9.03
9.07
9.13
9.16
9.18
9.22
9.38
9.21

9.49
9.51
9.55

10.00
10.03
10.07
10.13
10.16
10.18
10.22
10.38
10.21

10.49
10.51
10.55
11.00
11.03
11.07
11.13
11.16
11.18
11.22
11.38
11.21

11.49
11.51
11.55
12.00
12.03
12.07
12.13
12.16
12.18
12.22
12.38
12.21

12.49
12.51
12.55
13.00
13.03
13.07
13.13
13.16
13.18
13.22
13.38
13.21

13.49
13.51
13.55
14.00
14.03
14.07
14.13
14.16
14.18
14.22
14.38
14.21

14.49
14.51
14.55
15.00
15.03
15.07
15.13
15.16
15.18
15.22
15.38
15.21

15.49
15.51
15.55
16.00
16.03
16.07
16.13
16.16
16.18
16.22
16.38
16.21

16.49
16.51
16.55
17.00
17.03
17.07
17.13
17.16
17.18
17.22
17.38
17.21

Passo delle Erbep. 
Pe de Börz

Fornela
Antermoia

Al Bagn
Plans da Mirí

S. Martino, Ciastel de Tor
S. Martino in Badia

Bivio S. Martinoa. 
460 per Brunicop. 

460 per Corvarap. 

Piccolino, Cabinoviaa. 

TÄGLICH

Würzjoch  ab
Pe de Börz
Fornela
Untermoj
Al Bagn
Plans da Mirí
St. Martin, Ciastel de Tor
St. Martin in Thurn
Abzweigung St. Martin  an

460 nach Bruneck  ab

460 nach Corvara  ab

Pikolein, Kabinenbahn  an

17.49
17.51
17.55
18.00
18.03
18.07
18.13
18.16
18.18
18.22
18.38
18.21

x

A

19.24
19.27
19.31
19.37
19.40
19.42
19.52

19.45

Passo delle Erbep. 
Pe de Börz

Fornela
Antermoia

Al Bagn
Plans da Mirí

S. Martino, Ciastel de Tor
S. Martino in Badia

Bivio S. Martinoa. 
460 per Brunicop. 

460 per Corvarap. 

Piccolino, Cabinoviaa. 

4 entfällt Samstag und Sonntag
sospeso sabato e domenica

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

40 Samstag an Werktagen
sabato feriale

A Eine Fahrt der Linie 464
una corsa della linea 464



469 PIKKOLEIN - ST. MARTIN -UNTERMOJ - WÜRZJOCH (SOMMERFAHRPLAN)
PICCOLINO - S. MARTINO - ANTERMOIA - PASSO ERBE (ORARIO ESTIVO)

17.06.2026-06.09.2026

TÄGLICH

Pikolein, Kabinenbahn  ab
460 von Bruneck  an

460 von Corvara  an

Abzweigung St. Martin  ab
St. Martin in Thurn
Tor
Plans da Mirí
Al Bagn
Untermoj
Fornela
Pe de Börz
Würzjoch  an

6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.21
6.24
6.28

x

6.54
6.554

6.524
6.57
6.59
7.01
7.08
7.11
7.15

7.39
7.3812

7.22
7.42
7.44
7.46
7.53
7.56
8.00

8.09
8.08
7.524
8.12
8.14
8.16
8.23
8.26
8.30
8.32
8.39
8.43

8.39
8.38
8.22
8.42
8.44
8.46
8.53
8.56
9.00
9.02
9.09
9.13

9.39
9.38
9.22
9.42
9.44
9.46
9.53
9.56

10.00
10.02
10.09
10.13

10.39
10.38
10.22
10.42
10.44
10.46
10.53
10.56
11.00
11.02
11.09
11.13

11.39
11.38
11.22
11.42
11.44
11.46
11.53
11.56
12.00
12.02
12.09
12.13

12.39
12.38
12.22
12.42
12.44
12.46
12.53
12.56
13.00
13.02
13.09
13.13

13.39
13.38
13.22
13.42
13.44
13.46
13.53
13.56
14.00
14.02
14.09
14.13

14.39
14.38
14.22
14.42
14.44
14.46
14.53
14.56
15.00
15.02
15.09
15.13

15.39
15.38
15.22
15.42
15.44
15.46
15.53
15.56
16.00
16.02
16.09
16.13

Piccolino, Cabinoviap. 
460 da Brunicoa. 

460 da Corvaraa. 

Bivio S. Martinop. 
S. Martino in Badia

Tor
Plans da Mirí

Al Bagn
Antermoia

Fornela
Pe de Börz

Passo delle Erbea. 

TÄGLICH

Pikolein, Kabinenbahn  ab
460 von Bruneck  an

460 von Corvara  an

Abzweigung St. Martin  ab
St. Martin in Thurn
Tor
Plans da Mirí
Al Bagn
Untermoj
Fornela
Pe de Börz
Würzjoch  an

16.39
16.38
16.22
16.42
16.44
16.46
16.53
16.56
17.00
17.02
17.09
17.13

x

17.39
17.38
17.22
17.42
17.44
17.46
17.53
17.56
18.00

x

A

18.43
18.38

18.46
18.48
19.09
19.16
19.19
19.23

Piccolino, Cabinoviap. 
460 da Brunicoa. 

460 da Corvaraa. 

Bivio S. Martinop. 
S. Martino in Badia

Tor
Plans da Mirí

Al Bagn
Antermoia

Fornela
Pe de Börz

Passo delle Erbea. 

4 entfällt Samstag und Sonntag
sospeso sabato e domenica

12 Samstag und Sonntag
sabato e domenica

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A Eine Fahrt der Linie 464
una corsa della linea 464
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